Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Quatro Barras

Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 0017/2022

O vereador que o presente subscreve, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª

Legislatura do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e depois de ouvido o Plenário, requer:

1 - Que o Executivo Municipal encaminhe cópia da Classificação final do PSS 01/2022

homologada e publicada em diário oficial.

2 - Que o Executivo Municipal encaminhe cópia da ficha de inscrição, com os documentos

utilizados para comprovação de títulos declarados dos 30 primeiros colocados de cada

categoria.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se justifica pelo fato do vereador e subscritor ter sido procurado por

contribuintes “inscritos e classificados” no processo seletivo PSS 01/2022, e relatarem não

estar existindo transparência no chamamento dos classificados.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2022.

EDSON DOS SANTOS PAULA

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br